УСТЬЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 июля 2023 г.
	№
	574

р.п. Октябрьский

О регистрации уполномоченного представителя
по финансовым вопросам кандидата в депутаты
Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва Красильникова Сергея Валентиновича

Рассмотрев документы, представленные в Устьянскую территориальную избирательную комиссию для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва Красильникова Сергея Валентиновича, выдвинутого избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», на основании статьи 21 областного закона «О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов», Устьянская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва Красильникова Сергея Валентиновича, выдвинутого избирательным объединением «Архангельское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Блажчук Ольгу Геннадьевну.
2. Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю по финансовым вопросам удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее постановление в ПАО Сбербанк, дополнительный офис № 8637/0209.

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	С. Н. Кремлёва

Т. В. Виноградова